
Resultatliste

Stevne : Åpent stevne/KM

Program : Hurtig 7FGMRSPSR

Arrangør : Fredrikstad Sportsskyttere

Dato : 03.05.2014

Sted: Fredrikstad

Stevnenr : 1401020

Elektronikk : nei

Stevneleder/dommer : Tore Bjønnes

Dommere/El-Dommere : Espen Mostad, Jens Westgaard

Antall deltakere :

Premiering / Premiegrunnlag C

Hurtig Fin

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse A

1 Ragnar Jelsnes FSS 14 551

2 Kowaczyk Dariusz Zero PK 8 529

Klasse B

1 Morten Ringkilen MPL 14 554

2 Johnny Nilsen FSS 9 554

3 Odd Willy Aas SPK 9 537

4 Hans Brataas MPL 5 506

Klasse C

1 Bjørn Kåre Gotteberg Zero PK 5 499

2 Thorolf Bergmann FSS 3 464

3 Bjørn Kristiansen MPL 1 427

4 Bernt Olsen Zero PK 3 419

Klasse D

1 Espen Mostad FSS 11 527

2 Magne Kristiansen FSS 3 458

3 Sigurd Stridsklev SPK 2 448

4 Roy Karstensen FSS 3 409

5 Nils Kaulum FSS 1 384

6 Lise Hermansen SPK 1 357

Klasse U16

1 Georg Aas,  Junior SPK 11 560

Hurtig Grov

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse A

1 Ragnar Jelsnes FSS 10 548

Klasse B

1 Odd Willy Aas SPK 5 518

2 Hans Brataas MPL 8 499

3 Morten Ringkilen MPL 2 323

Klasse C

1 Bjørn Kristiansen 0 437

Klasse D

1 Espen Mostad FSS 5 498



2 Kowalczyk Dariusz Zero PK 4 480

3 Sigurd Stridsklev SPK 3 436

4 Bjørn Kåre Gotteberg Zero PK 1 373

5 Bernt Olsen Zero PK 2 364

6 Nils Kaulum FSS 0 316

Hurtig grov junior

1 Georg aas MPL 10 558

Hurtig Militær

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse C

1 Hans-Petter Lindstad SPK 12 502

Klasse D

1 Bernt Olsen Zero PK 0 374

2 Bjørn Kåre Gotteberg Zero PK 1 342

3 Jan Rødseth SPK 0 182

4 Frode Rapp FSS 0 155

5 Torstein Johansen FSS 1 119

Hurtig Revolver

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse D

1 Magne Kristiansen FSS 6 502

2 Bernt Olsen Zero PK 3 450

3 Bjørn-Kåre Gotteberg Zero PK 5 432

4 Torstein Johansen FSS 3 383

5 Birger Mordt FSS 1 308

Hurtig Spesialpistol

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse A

1 Kowalczyk Dariusz Zero PK 4 505

Klasse D

1 Magne Kristiansen FSS 0 244

Hurtig Spesialrevolver

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse A

1 Kowalczyk Dariusz Zero PK 6 513

Klasse D

1 Magne Kristiansen FSS 6 496

KM Hurtig fin

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse menn

1 Morten Ringkilen MPL 14 554

2 Odd Willy Aas SPK 9 537

3 Espen Mostad FSS 11 527

4 Hans Brataas MPL 5 506

5 Magne Kristiansen FSS 3 458



6 Roy Karstensen FSS 3 409

7 Nils Kaulum FSS 1 384

Klasse kvinner

1 Lise Hermansen SPK 1 357

Klasse junior

1 Georg Aas,  Junior SPK 11 560

Klasse v50

1 Johnny Nilsen FSS 9 554

Klasse v60

1 Ragnar Jelsnes FSS 14 551

2 Thorolf Bergmann FSS 3 464

3 Bjørn Kristiansen MPL 1 427

Klasse v70

1 Sigurd Stridsklev SPK 2 448

Hurtig fin lag

1 Lag 1  MPL 1487

Morten Ringkilen, Hans Brataas og Bjørn Kristiansen

2 Lag 2 FSS 1369

Magne Kristiansen, Nils Kaulum og Espen Mostad

KM Hurtig Grov

Navn: Klubb: 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

Klasse menn

1 Hans Brataas MPL 8 499

2 Espen Mostad FSS 5 498

3 Morten Ringkilen MPL 2 323

4 Nils Kaulum FSS 0 316

Klasse v50

1 Odd Willy Aas SPK 5 518

Klasse v60

1 Bjørn Kristiansen 0 437

2 Ragnar Jelsnes FSS 10 548

Klasse v70

1 Sigurd Stridsklev SPK 3 436

Hurtig grov junior

1 Georg aas MPL 10 558

Hurtig grov lag

1 Lag 1 MPL 1259

Morten Ringkilen, Hans Brataas og Bjørn Kristiansen


